	 Bankrotimi politik i Hashim Thaqit!

Per ata/ato qe kane kuptimet themelore mbi politiken, Hashim Thaqi bankrotoj politikisht. Bindjet dhe besimet e tij politike, vizioni dhe plani per bashkangjitje me Kosove te Presheves, Bujanocit dhe Medvedegjes deshtuan.

Pas kesaj fundosje politike, pse Hashim Thaqi edhe me tutje rri President i Kosoves, nuk ka asnje arsye. Kur kesaj i shtohet se eshte individ percares e konfliktuoz, me besim te rrenuar nga shumica, duhet gjithsesi te shkoj.

Kjo pse kerkush nuk po kerkon largimin e tij nga pozita e presidentit dhe nga skena politike flet per shumecka tjeter.
	[image: ]



image1.png
~7- Xhevat Meha o
@y September 12 3t 9:00 AM

Bankrotimi politik | Hashim Thagitt
Per ata/ato e kane kuptimet themelore mbi politiken, Hashim Thagi bakrotoj
politikisht. Bindjet dhe besimet e tij politike, vizioni dhe plani per bashkangjitien
me Kosove te Presheves, Bujanocit dhe Medvegjes deshtuan.

Pas kesaj fundosje politike, pse Hashim Thagi edhe me tutje rri President |
Kosoves, nuk ka asnje arsye. Kur kesaj | shtohet se eshte ndivid percares e
konfllituoz, me besim te rrenuar nga shumica, duhet gjithsesi te shkoj.

Kjo pse kerkush nuk po kerkon largimin e tij nga pozita e Presidentit dhe nga
skena politike flet per shumecka tieter.





